
 

1 

 

 

Poz. 5 

UCHWAŁA NR 4 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie prowadzenia zaj ęć w roku akademickim 2019/2020 przez osoby 
niebędące pracownikami Wydziału Psychologii 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 8) w związku z § 163 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża zgodę na prowadzenie zajęć w roku akademickim 2019/2020 przez 
osoby niebędące pracownikami naukowymi Wydziału Psychologii: 
1. Stosowana psychologia zwierz ąt:   

1)  dr hab. Grzegorz Karbowiak, 
2)  prof. dr hab. Wojciech Pisula, 
3)  mgr Monika Folkierska-Żukowska, 
4)  dr Paweł Mazurkiewicz, 
5)  lic. Lidia Kacperska, 
6)  dr Jagna Kudłaza, 
7)  dr inż. Małgorzata Maśko; 

2. Statystyka I:   
1) mgr Magdalena Szpojankowska-Puchalska. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


